高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 05 月 04 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 161 號

主旨:檢送交通部觀光局辦理國內旅遊活絡方案 -「Fun 心玩透全臺灣」第二階

段行程及母親節特別活動宣傳 DM，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 4 月 29 日觀業字第 1053001854 號函辦理。

2. 該局為鼓勵民眾在溫馨的五月帶媽媽到戶外出遊享受踏青樂趣，於

「Fun 心玩透全臺灣」活動推出母親節特別企劃，從適合銀髮族旅遊

的精選行程中選出 4 條，民眾只要帶媽媽參加遠達國際旅行社 5 月 1

日至 8 日「戀上白色雲嘉南一日行」、翔麟旅行社 5 月 2 日至 5 月 8 日

「奇美博物館。府城美食。食，在幸福一日遊」、九和旅行社 5 月 4 日

至 6 日「府城古都藝術生態之旅一日遊」、現代國際旅行社 5 月 8 日

「跳動曼波田、玻璃吊橋奇岩飛石二日遊」任一遊程，除可參加抽大

獎的活動外，旅行社將贈送媽媽母親節小蛋糕及康乃馨等禮品。

3. 另「Fun 心玩透全臺灣」活動第一波 81 條遊程已獲迴響，4 月 20 日

該局再輔導旅行業者結合觀光產業優惠推出第二波 81 條新創遊程，行

程主題多元化，有專為銀髮族設計的 25 條含北、中、南、東區遊程，

讓年長者也出遊體驗臺灣各地人文風情之美；還有 8 條復康巴士全程

接駁服務的無障礙遊程，讓身障人士能方便出遊親近大自然；另外新

北市政府也與旅行社合作推出數條烏來地區的觀光優惠行程，旨揭活

動網站網址為：http://easytour.taiwan.net.tw/，相關活動辦法、最新消

息、得獎名單等請利用該網站查詢。

4. 附件請至網址：http://infoadmin.tbroc.gov.tw/網頁左方公文附件下載

區：  發文碼：1053001854  發文日期：1050429  識別碼：9GLJ9X5B

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://easytour.taiwan.net.tw/
http://infoadmin.tbroc.gov.tw/